[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2010г.                                     № 62                         х. Верхний Митякин

О признании граждан, проживающих на территории Красновского сельского поселения, нуждающимися в улучшении жилищных условий

В соответствии со ст. 49, 51, 52  Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005г.  № 363-ЗС, рассмотрев заявление гражданки Кравцовой Оксаны Михайловны проживающей на территории Красновского сельского поселения, о признании её  нуждающейся в улучшении жилищных условий.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий  гражданку Кравцову Оксану Михайловну, 27.06.1982 г.р. проживающую по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин,                             ул. Заречная, 19 с составом семьи из 4 человек по категории  «как граждане проживающие в сельской местности».
2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Красновского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства (Горшколепов А.И.).

Глава Красновского
сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев